
Zarządzenie Nr 183/ 2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 kwietnia 2009r.

w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu  Pomocy  Społecznej  
w Kaliszu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm.),  §  4  ust.  1  rozporządzenia  Ministra  Polityki 
Społecznej  z dnia  19 października 2005r. w sprawie domów pomocy społecznej  (Dz. U.  
Nr  217,  poz.  1837)  oraz  §  6  statutu  Domu  Pomocy  Społecznej  w Kaliszu  stanowiącego 
załącznik  do uchwały Nr XXIII/394/2004 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia  28 października 
2004r. w sprawie nadania Statutu dla Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu (z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się opracowany przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu Regulamin 
Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu.

§ 3.

Traci  moc  zarządzenie  Nr  8/2005  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  10  stycznia  2005r.  
w sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu  Pomocy  Społecznej  w Kaliszu  
( z późn. zm.).

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


